LAND

Das GPS

= KARNTEN

GPS - BH Villach - Land
Gesundheits-, Pflege- und Sozialservice

Gesundheits-, Pflege- und Sozialservice Villach-Land

bietet einen kostenlosen Sprechtag fiir Fragen und Anliegen aus den

AFRITZ am SEE

ARRIACH

BAD BLEIBERG
FINKENSTEIN am FAAKER SEE

NOTSCH im GAILTAL

PATERNION

ROSEGG

ST. JAKOB im ROSENTAL
VELDEN am WORTHERSEE

WEISSENSTEIN

WERNBERG

Dienstag,
Donnerstag,
Montag,
Mittwoch,
Dienstag,
Donnerstag,
Mittwoch,
Mittwoch,
Dienstag,
Montag,

Mittwoch,

15.10.2019

31.10.2019

23.09.2019

09.10.2019

08.10.2019

17.10.2019

06.11.2019

23.10.2019

29.10.2019

30.09.2019

13.11..2019

Bereichen ,,Gesundheit, Pflege und Soziales”

14:00 — 16:00 Uhr
09:00 —11:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
13:00 — 15:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
09:00 —11:00 Uhr
14:00 — 16:00 Uhr
09:00 — 11:00 Uhr

14:00 — 16:00 Uhr

Wir bitten um telefonische Voranmeldung in Ihrer Gemeinde
oder im GPS-Buro unter 050 536 — 61331 bzw. -61332.

Tl GQPS -Ieam Villach-Land



